01.08.2023, 15:16 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=286972 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 06.06.2019 г. № 36 О внесении изменений в постановление от 02.03.2017г.
№ 18 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского
района Курской области и урегулированию конфликта интересов»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.06.2019 г.                                     № 36
 О внесении изменений в постановление
от 02.03.2017г. № 18 «Об утверждении Положения
 о комиссии по  соблюдению требований к служебному
 поведению   муниципальных  служащих Администрации
Бунинского  сельсовета   Солнцевского района      Курской
 области и урегулированию   конфликта  интересов»

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 2 марта 2007г. " 25-ФЗ " О муниципальной службе в Российской
Федерации" , Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ " О противодействии коррупции", частью 8 Указа
Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. №  821 " О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, Администрация Бунинского
сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить состав комиссии  по соблюдению требований к               служебному          поведению муниципальных
служащих Администрации Бунинского сельсовета  Солнцевского    района Курской области и урегулированию конфликта
интересов в новом составе.(приложение 1)
       3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на главного - специалиста      Администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области Бибиковой Н.И.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                             Г.В. Толмачева

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района
Курской области
от 06.06.2019 №36

Состав комиссии                                                                                                   по соблюдению требований к
     служебному     поведению муниципальных служащих Администрации Бунинского сельсовета  Солнцевского    района
Курской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии :
Бибикова Наталья Ивановна -  главный  специалист-эксперт администрации Бунинского сельсовета;
Зам. председателя комиссии- Шумакова Валентина Ивановна – работник Администрации Солнцевкого района (по
согласованию)
Секретарь :
– в специалист- администрации Бунинского сельсовета-  Сарсенбаева Вера Геннадьевна
Члены комиссии :
-Болотова Нина Юрьевна- депутат Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района
- Колкнева Валентина Николаевна  – директор МОКУ «Добро-Колодезская СОШ» Солнцевсого района  Курской области (по
согласованию)

01.08.2023, 15:16 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=286972 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

- Зуева Елена Васильевна - директор МОКУ «Афанасьевская  ООШ» Солнцевсого района  Курской области (по
согласованию)

Создан: 07.06.2019 08:06. Последнее изменение: 07.06.2019 08:06.

Количество просмотров: 1640

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru